
 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 446 del 22.07.1997, relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto 
di lavoro a tempo parziale del personale della scuola; 

VISTO l’art. 6 della sopracitata O.M. che prevede di determinare il contingente di 
posti da destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a 
tempo parziale nella misura del 25% della dotazione organica di ciascun ruolo, 
ovvero di ciascuna classe di concorso o qualifica funzionale; 

VISTO l’O.M. n. 55 del 13.02.1998; 
VISTO la C.M. n. 45 del 17.02.2000; 
VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39; 
VISTO il C.C.N.L. del 19.04.2018; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 2383 del 07.05.2024 con il quale è stata disposta la 

dotazione organica della scuola secondaria di II grado per l’a.s. 2024/2025; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3516 del 27.06.2024 con il quale è stato 

determinato il contingente dei posti da destinare alla trasformazione di 
rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale; 

VISTA la nota ministeriale prot. n. 115135 del 27 luglio 2024 recante istruzioni e 
indicazioni operative in materia di conferimento supplenze su posti part- time; 

VALUTATA   l’istanza di part-time presentata dalla docente Subitoni Elena, docente assunta 
a T.D. per l’a.s. 2024/2025 sulla classe di concorso ADSS (Sostegno); 

RILEVATO che per la classe di concorso ADSS  risulta esservi contingente; 

DISPONE 

Per le motivazioni citate in premessa, per l’a.s.2024/2025 la docente Subitoni Elena , 
classe di concorso ADSS, è ammessa a fruire del rapporto di lavoro a tempo parziale. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Andrea Grossi  

 

Dirigente: Andrea Grossi      
Referente del Procedimento: Giovanna Gerardi 

 
 
 
 
 

Corso G. Garibaldi n.50 – CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723 
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/ 

mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it

		2024-09-24T15:48:37+0000
	GROSSI ANDREA


		2024-09-25T08:19:43+0200
	protocollo




